
Cleaning solutions for a safer world

Jobbeskrivelse:

Novadan søger endnu en servicetekniker, der kan hjælpe med montering og vedligeholdelse af 
vores doseringsudstyr. 
Arbejdsfunktionen hører under Foodafdelingen, der er specialiseret i rengørings- og  
desinfektionsmidler / hygiejneløsninger til fødevareindustrien.

Vi ser gerne, at du har kendskab til fødevareindustrien / procesindustrien, storkøkkener eller  
lignende og er parat til at varetage opgaver primært i DK, men også i Tyskland, Holland og  
Sverige. 

 
De primære opgaver inden for teknisk service hos vores kunder, inkluderer:

• Montering og indkøring af doseringsteknik hos kunden

• Vedligeholde doseringsteknik og øvrigt udstyr, som er monteret hos kunderne og udarbejde  
       plan herfor

• Ansvarlig for at udvælge det rigtige tekniske udstyr til alle formål, i samarbejde med kollega. 

• Informere internt om nye tiltag, produkter og behov, som opstår på markedet

• Opstilling og nedtagning af udstyr til CIP-analyse (NovaInsight)

• Omkostningsbudget på teknisk udstyr.

Du vil derudover deltage i Foodafdelingens mange andre opgaver, med de øvrige i teamet, som i 
dag består af 10 personer.

Samlet set vil der være tale om et job, hvor der kan være 10 – 20 overnatninger ude årligt.

Arbejdstiden tilstræbes at være inden for det normale arbejdstidsområde – men arbejdet vil 
også kunne forekomme uden for normal arbejdstid.

Om Novadan ApS
Novadan er en innovativ, international produktions- og servicevirksomhed, der blev etableret i 1980. Novadan råder over eget laboratorium og produktionsapparat, hvor der 
udvikles og fremstilles et bredt kvalitetssortiment af rengørings-, vaske- og desinfektionsmidler, samt andre specialprodukter. På disse områder er Novadan i dag blandt de 
førende på markedet.
Novadan er en kompetent samarbejdspartner inden for løsning af enhver rengøringsopgave. Novadan er leverandør af rengørings- og hygiejneløsninger af høj kvalitet til både 
private og offentlige virksomheder, hvor kvalitetsrengøring spiller en afgørende rolle. Som international leverandør af rengørings- og hygiejneløsninger fokuserer Novadan på 
at levere høj kvalitet til deres kunder og samtidig være ansvarlig for miljøet.

Novadan eksporterer til det meste af Europa, samt Mellemøsten, Østeuropa og Afrika, hvortil der produceres 35.000 t/år. Virksomheden er ejet af det amerikanske selskab ITW, 
som er en Fortune 200 virksomhed med 45,000 ansatte i 51 lande. Der er ca. 96 ansatte i virksomheden, og stillingen har udgangspunkt i det danske hovedkontor, beliggende 
tæt på motorvejen i Kolding.

Novadan er ISO/IEC 9001, ISO/IEC 14001, ISO/IEC 27001 certitificeret, samt Halal certificeret. Vi arbejder løbende på forbedringer - ikke mindst i forhold til den bæredygtige 
agenda. Dette fremgår bla. af vores CSR rapport, som vi årligt udarbejder og publiserer. 

Vi har en forventning om, at du:
Du har en teknisk uddannelse 
(såsom elektriker, smed, vvs, 
eller lignende) og har derudover 
gerne en praktisk erfaring som ser-
viceteknikker/rejsemontor/el. lign.  

Du har teknisk snilde, og du har let 
ved at tilegne dig ny viden. Du er 
selvstændig, serviceminded, 
struktureret og har et stort 
overblik samt et godt humør. 

Du kender til at arbejde med 
Microsoft Office, kendskab til 
engelsk på brugerniveau. i skrift 
og tale. 

Vi forventer, at du er bosiddende i 
Jylland eller Vestfyn. Du vil køre ud 
hjemmefra i en af vores 
servicebiler. 

Vi tilbyder:
En spændende og udviklende stil-
ling i et velfungerende 
arbejdsmiljø, med en uformel og 
behagelig omgangstone. 

Startdato:
1. Juni 2025 eller efter aftale.

Ansøgning:
Er du interesseret i denne stilling, 
skal vi have din ansøgning og CV 
hurtigst muligt og senest den 
28. april 2025. Vi holder samtaler 
løbende.

Du kan sende ansøgningen pr. mail 
til: Jobteknik@novadan.dk 

Er du interesseret i at høre 
nærmere om stillingen, er du 
velkommen til at kontakte 
salgschef Jens Ole Jensen på tlf. 
2016 8697

Virksomhedens adresse: 
Novadan ApS
Platinvej 21
6000 Kolding

Har du teknisk snilde og kan lide et alsidigt arbejde med mange spændende opgaver - så er du 
måske vores nye servicetekniker?  Læs mere herunder og vurder, om det er noget for dig at 
blive en del af vores engagerede team af serviceteknikere og konsulenter! 

NOVADAN SØGER 
SERVICETEKNIKER   


